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Kamuxin Q2 2021 lyhyesti

1. 3. S.

Liikeuethtoasvoi 52,0 % Oikaistu liikevoitto pysyi Kamuxin kansainvalistyminen edistyi
228.8 milj euroon (150,5) edellisvuoden tasolla ja kok_onalslukevalhto ka_S\_/0|

ja oli 6,8 milj. euroa (6,8) Ruotsissa 92,0 % 74,8 milj. euroon
eli 3,0 % (4,6) liikkevaihdosta ja Saksassa 113,2 % 26,7 milj._ euroon

e e S e B ———— <

Bruttokate laski -0,5 % Vertailukelpoisten Strategian mukaisesti
20,5 milj. euroon (20,6) lilkkeiden myynti kiihdytimme kasvua
kasvoi 37,9 % (-16,9)
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Kaikissa maissa

Markkinan @ Kamuxin

Mark- koko markkina-
kina (2020) oSuus
Suomi | ~0,6 mil;. ~8,0 %
“ autoa #1

Ruotsi | ~1,4 milj. ~0,5 %

&R autoa Top 10

\ 8 4
Saksa | ~7,0 milj. ~0,0 %

ﬁ autoa
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kaytettyjen autojen markkina kasvoi

Markkinan kehitys
Q2

Arvioimme
kaytettyjen autojen
markkinan
kasvaneen
edellisvuodesta.

Arvioimme
kaytettyjen autojen
markkinan
kasvaneen
edellisvuodesta.

Arvioimme
kaytettyjen autojen
markkinan
kasvaneen
edellisvuodesta.

Kamuxin asema ja
kehitys Q2

Kamux sailytti

asemansa markkinoiden

ykkdsena.

Kamux kuuluu Ruotsin
kymmenen suurimman

kaytettyjen autojen

kauppiaan joukkoon.

Kamux kasvatti
markkinaosuuttaan.

EU:n alueella uusien
henkildautojen
rekisterdinnit
kasvoivat 25,2 %
tammi-kesdkuussa 2021
(ACEA).
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Kamux Q2 2021 — litkevaihto kasvoi erittain vahvasti

Liikevaihdon kehitys (milj. euroa)

+52,0%

=
w

Oikaistun liikevoiton kehitys (milj. euroa)

v

Q1

el
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G14%

Q2

2018 M 2020

2019 M 2021

Liikevaihto kasvoi 52,0 %
ja oli 228,8 milj. euroa (150,5)
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2018 M 2020
2019 [ 2021

11

Oikaistu liikevoitto pysyi edellisvuoden tasolla

ja oli 6,8 milj. euroa (6,8),
mika oli 3,0 % (4,6) liikevaihdosta
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Myytyjen autojen lukumaara kasvoi Q2 2021

Myydyt autot (kpl)

(+25,0%>
18 000 17 285 — v
16 242 16 760
16 000 15 409 15735 ——— —
14 395 14 227
14 000 13 441 — 13 413 e —— — —
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12 751 1513
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6000 +— — — — — — — — — — — — —
4000 +— — — — — — e — — o - .
2000 { — I 71993721327238572236722317314372876730357 -
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Ruotsi

Saksa
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Integroitujen palveluiden liikevaihto kasvoi Q2 2021

Integroidut palvelut liikevaihto

MEUR %
6,0% b
12 5,7% 6
/\ s > ;0‘3
5,0% 5,0% |70
10 4,8% 4,7% 9.4 9,9 :
P 9,4 89 4,6% 9,4
8,6 8,6 4.5% g 4,3%
8 7.8 7,9 4
68 7.1
6 — — — — — — — — — — — — — 3
4 | —— —— — —— —— —— —— —— —— —— —— —1 2
2 — —— —— — — — — —— —— —— —— — — 1
Q318 Q4 18 Q119 Q2 19 Q319 Q4 19 Q120 Q2 20 Q3 20 Q4 20 Q1 21 Q2 21
Palkkiot rahoitus- ja vakuutusyhtioilta Kamux Plus =®= Integroidut palvelut % liikevaihdosta
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Uudet avaukset ja myymalatilanne 13.8.2021

2021
Q1

Q2

Julkistettuja avauksia

2021
Myymalat yhteensa 13.8.2021

UUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUU

SUOMI

Oulu

SUOMI
50

RUOTSI SAKSA YHTEENSA
Goteborg — 1
— — 1
RUOTSI SAKSA KAIKKI
21 8 79
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Merkittava panostus kasvuun toisella
vuosineljanneksella

1

Varastoa kasvatettiin kasvustrategian mukaisesti ja
tulevaan kesdkauteen varautuen

Oulun strateginen kiinteistdinvestointi
prosessointikeskukseen ja myymalaan etenee
suunnitelmien mukaisesti

Kesakuussa 15 milj. euron yritystodistus laskettu
liikkeelle

Oman padaoman tuotto (ROE) oli 22,0 % ja se heikkeni
hieman edellisvuodesta

Omavaraisuusaste oli 39,3% ja se heikkeni hieman
edellisvuodesta

Laimentamaton tulos/osake oli 0,04 euroa ja se laski
edellisvuodesta -76,3 %
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Vahva tase
kasvustrategian
kivijalkana



Autojen hankinta ja
kumppaniin liittyva
prosessi Saksassa

 Panostukset ostoihin kasvun kiithdyttamiseksi ja
riittdvien varastotasojen varmistamiseksi kesaa vasten
olivat onnistuneita
*  Yksi Saksan tytaryhtidmme uusi hankintakumppani
osoittautui toimivan alkuyhteistydn jalkeen
pettymykseksi
« Jatkuvien toimitusvaikeuksien vuoksi teimme paatdksen
lopettaa yhteistyd ja lahtea hakemaan saatavia,
yhteensa 3,7 milj. euroa, oikeusprosessin kautta
* Autokaupassa vakiintunut kaytantd on, etta tilatut
autot maksetaan ennen niiden toimittamista
+ Kesadkuulle 2021 on kirjattu noin 3,9 miljoonan euron
varaus mahdollisista aiheutuvista menetyksista ja
kuluista
* Olemme paivittaneet ja uudelleen organisoineet
tukkuostojen prosessit ja kontrollit muuttuvassa
ostomarkkinassa
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Avainluvut

(MEUR)

Liikevaihto
Bruttokate

osuus liikevaihdosta, %
Liikevoitto (EBIT)

osuus liikevaihdosta, %
Oikaistu liikevoitto

osuus liikevaihdosta, %
Liikevaihto integroiduista palveluista

osuus liikevaihdosta, %
Vertailukelpoisten liikkeiden
myynnin kasvu, %
Vaihto-omaisuuden kierto, paivaa
Oman paaoman tuotto (ROE), %
Sijoitetun padaoman tuotto (ROI), %
Omavaraisuusaste, %
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4-6/2021

228,8
20,5
9,0 %
2,8
1,2 %
6,8
3,0 %
9,9
4,3 %

37,9 %

4-6/2020

150,5
20,6
13,7 %
7,7
51%
6,8
4,6 %
8,6
57 %

-16,9 %

Muutos, %

52,0 %
-0,5 %

-63,3 %
-1,4 %

15,3 %

1-6/2021

438,6
43,7
10,0 %
8,5

1,9 %
12,4
28 %
19,3
4,4 %

245 %

46,5
22,0 %
13,6 %
39,3 %

1-6/2020 Muutos, %

317,9
38,9
12,2 %
1,7
3,7 %
10,8
3,4 %
17,5
55%

-8,3 %

45,1
25,6 %
13,8 %
451 %

38,0 %
12,4 %

-27,0 %
15,2 %

10,2 %

29 %

1-12/2020

7241
91,5
12,6 %
31,2
4,3 %
30,7
4,2 %
37,1
51%

-3,8 %

472
26,3 %
16,9 %
50,1 %
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Kamux Suomi — erittain vahvaa litkkevaihdon

kasvua Q2 2021

Liikevaihdon kehitys (milj. euroa)

+30,2%

Q1 Q2 Q3

2018 M 2020
2019 B 2021

Liikevoiton kehitys (milj. euroa)

Q4

- VY

O N b OO ®
1

| 1

Q2 Q3

2018 M 2020
2019 M 2021
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Q4

Liikevaihto kasvoi 30,2 % edellisvuoden
vastaavasta ajanjaksosta ja oli 142,3 milj.
euroa (109,3).

Bruttokate kasvoi 18,0 milj. euroon (16,3)
jaoli12,7 % (15,0 %) liikkevaihdosta.
Liikevoitto laski -7,8 % edellisvuoden
vastaavasta ajanjaksosta ja oli 8,3 milj.
euroa (9,0) eli 5,8 % (8,3) lilkevaihdosta.
Integroitujen palveluiden osuus
liikevaihdosta kasvoi 8,3 milj. euroon (7,5),
mika oli 5,9 % (6,8) liikevaihdosta.

Kasvu perustui uusiin liikkeisiin ja
vertailukelpoisten lilkkeiden myynnin
kasvuun.
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Kamux Ruotsi — liikkevaihto kasvoi erittain vahvasti
Q2 2021

Liikevaihdon kehitys (milj. euroa)

+92,0%

Kokonaisliikevaihto kasvoi 92,0 %
edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta ja oli
74,8 milj. euroa (39,0).

> o Bruttokate kasvoi 4,9 milj. euroon (3,3), mika

@ oli 6,5 % (8,4 %) liikevaihdosta.

igg =§g§? « Liikevoitto laski edellisvuoden vastaavasta

ajanjaksosta ja oli 0,3 milj. euroa (0,4) eli
Litkevoiton kehitys (milj. euroa) 0,4 % (0,9) kokonaisliikevaihdosta.
* Integroitujen palveluiden osuus ulkoisesta
liikevaihdosta kasvoi 1,1 milj. euroon (0O,8),
m . mika oli 1,8 % (2,8) ulkoisesta liikevaihdosta.
]  Kasvu perustui uusiin liikkeisiin ja
vertailukelpoisten liikkeiden myynnin
Q1 Q2 Q3 Q4 kasvuun.
2018 M 2020
2019 I 2021
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Kamux Saksa — lilkkevaihto kasvoi erittain vahvasti,
poikkeuksellinen kuluera kasvatti liikketappiota Q2 2021

Liikevaihdon kehitys (milj. euroa)

+113,2%

v

Q2
2018 M 2020
2019 B 2021

Liikevoiton kehitys (milj. euroa)

Q3

Q4

b ok o e
]

16

Q1

13. ELOKUUTA 2021

Q2
2018 M 2020
2019 B 2021

Q2 PUOLIVUOSIKATSAUS

Q3

Q4

Kokonaisliikevaihto kasvoi 113,2 %
edellisvuodesta ja oli 26,7 milj. euroa (12,5).
Bruttokate oli -2,4 milj. euroa (1,0), mika oli
-8,9 % (8,1) liikevaihdosta.
Liiketappio kasvoi edellisvuodesta ja oli -4,5
milj. euroa (-0,4), mika oli -16,7 % (-3,2)
kokonaisliikevaihdosta.
 Saksan liiketappioon vaikutti toisella
vuosineljannekselld poikkeuksellinen
kuluera 3,9 milj. euroa liittyen meneilldan
oleviin oikeudellisiin prosesseihin.
Integroitujen palveluiden osuus ulkoisesta
liikevaihdosta kasvoi 0,4 milj. euroon (0,3),
mika oli 1,7 % (2,5) ulkoisesta liikevaihdosta.
Liikevaihdon kasvu perustui uusiin liikkeisiin
ja vertailukelpoisten liikkeiden myynnin
kasvuun.
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Strategian mukaisesti kasvatimme varastojamme
kesakautta vasten

Nettokayttdpadaoma (milj. euroa) Vaihto-omaisuus (milj. euroa)
100 ——(467,1% 0 —— 130 %
a0 ] | - 120 g |
110 ] |
80 B B 100 — =
70 —_ — — 90 || || - |
60 1+ — — —— —— I | 80 —_— — - |
nt+- — — — — —74t —— — ..
0+ @ — @ — @ — — — — — — —..
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Nettorahavirta hyvalla tasolla kasvaneista
ostoista huolimatta

Lilketoiminnasta kertynyt Muutos (milj. euroa) vertailukauteen
nettorahavirta (milj. euroa)

20 20
18
6 s — —F " ‘| ‘"« +~—
14
12 15 +— ] 5 ——F—F—F—

HEEN
()]

-12 0

-14 Liiketoiminnan Tulos Oikaisut Kaytto- Rahoitus- Liike-
Q119 Q219 Q319 Q419 Q120 Q220 Q320 Q420 Q121 Q221 rahavirta Q2 padoman erat ja verot toiminnan

2020 muutokset rahavirta
Q2 2021
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Investoinnit painottuivat tiedolla johtamiseen seka
Oulun prosessointikeskuksen rakentamiseen

Investoinnit (milj. euroa)

2,5  Strategiamme mukaisesti investoimme

2,0 — jarjestelmallisesti kasvuumme.

15 —  Tavoittelemme merkittavaa kilpailuetua

1.0 B investoimalla tiedolla johtamiseen seka

0.5 B tekemalld strategisia kiinteistdinvestointeja.
%0 a9 G219 Q319 @419 Q120 G220 Q320 Q420 Q121 Qa2 * Investoinnit kohdistuivat seuraavasti:

 Digitaaliset toiminnot: CRM-ERP-
jarjestelma, analytiikkaa, tiedonhallinnan
ja taloushallinnon jarjestelmia

Konsernitoiminnot (milj. euroa)  Prosessointikeskus ja myymala Ouluun
20  Henkilostd: rekrytointi ja koulutus
i « Kansainvalistyminen: investoinnit
ol B kansainvalisen liiketoiminnan kasvuun
0,5 +— —
0,0

Q119 Q219 Q319 Q419 Q120 Q@220 Q@320 Q420 Q121 Q221
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Strategian eteneminen

Monikanavainen Tehokkaat prosessit ja Datan hyédyntaminen ja Kyvykkyyksien kehittdminen

asiakaskokemus ja palvelut skaalautuvuus tiedolla johtaminen ja jatkuva oppiminen

« Kamux Huoleton, o« GoOteborgin suurmyymala « Kamux Management * Johtamis- ja esimiestaidon
kuukausimaksupohjaisesta prosessointikeskukseksi System kayttédn myds koulutukset jatkuivat

Suomessa, ennestaan
kaytdssa jo Saksassa

autoilusta kerrytetaan

.  Hanke Oulun myymalan ja
kokemuksia

prosessointikeskuksen
rakentamiseksi etenee
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Taloudelliset tavoitteet 2021-2023

* Liikevaihdon kasvu yli 20 % vuosittain

* Vuosittain kasvava oikaistu liikevoitto ja
oikaistu liikevoittomarginaali yli 3,5 %

* Oman paaoman tuotto (ROE) vyli 25 %

 Jakaa osinkona vahintaan 25 %
tilikauden voitosta *

*) Yhtion hallitus arvioi jaettavan osingon ja Kamuxin kasvuun sijoitettavien varojen
maaran valisen tasapainon vuosittain ja tekee td&man arvion perusteella esityksen
jaettavan osingon maéarasta, joka voi yksittdisenad vuonna poiketa merkittavasti
osinkopolitiikan mukaisesta tavoitetasosta.
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Mittari

Liikevaihdon
vuosittainen kasvu

Oikaistu liikevoitto

Oikaistu

lilkevoittomarginaali

Oman paaoman
tuotto

Osinko

Tavoite
(26.2.2021 alk.)

Y1i 20 %

Vuosittain
kasvava

Yli 3,5 %

Yli 25 %

Vahintaan 25 %
tilikauden voitosta

Toteuma 1-6/2021
38,0 %

12,4 milj. euroa
(10,8)

2,8 %

22,0 %

Osinko vuodelta
2020 41 %
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Nakymat vuodelle 2021

Vuonna 2021 Kamux odottaa liikkevaihdon
olevan 800-850 miljoonaa euroa ja

oikaistun liikevoiton kasvavan
edellisvuodesta
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Yhteenveto Q2 2021

1. 3. 5.

Liikevaihto kasvoi 52,0°% Oikaistuiliikevoitto pysyi Kamuxin kansainvalistyminen edistyi
edellisvuoden tasolla Ja kokonaisliikevaihto kasvoi

228,8 milj. euroon (150,5) | ) S =
ja oli 6,8 milj. euroa (6,8) Ruotsissa 92,0 % 74,8 milj. euroon
eli 3,0% (4,6) liikevaihdosta ja Saksassa 113,2 % 26,7 milj. euroon

EE RS A St & J =

Bruttokate laski -0,5 % Vertailukelpoisten Strategian mukaisesti

liikkeiden myynti kilhdytimme kasvua

20,5 milj. euroon (20,6)
kasvoi 37,9 % (-16,9)

25 13. ELOKUUTA 2021 Q2 PUOLIVUOSIKATSAUS







Vastuuvapauslauseke

Kamuxiin ja sen liiketoimintoihin
kohdistuu riskeja ja
epavarmuustekijoita. Tietyt tassa
esitetyt lausumat, jotka eivat ole
historiallisia tosiasioita, kuten
markkinoiden oletettuun kasvuun ja
kehitykseen liittyvat lausumat ja muut
kasvu- ja tuotto-olettamat seka
lausumat, jotka alkavat ilmaisuilla
“uskoo”, “olettaa”, “odottaa”,
“ennustaa” tai muilla vastaavilla
iIImaisuilla, ovat
tulevaisuudennakymiin liittyvia

kannanottoja.

Koska nama lausumat perustuvat
nykyisiin suunnitelmiin, arvioihin ja
ennusteisiin, ne sisaltavat riskeja ja
epavarmuustekijoita, jotka saattavat
johtaa siihen, ettd tulokset poikkeavat
merkittavasti niita koskevista
arvioista. Kaikki lausumat perustuvat
johdon parhaaseen arvioon saatavilla
olevan tiedon valossa. Kamux ei
sitoudu paivittamaan tai muuttamaan
lausumia, paitsi silta osin kuin siihen
on lainmukainen velvollisuus.



